b
¥

_NUMERO | &y

_DATA T 12/122018 |LIQUIDAZIONE ALLA OLIVETT! S.p.A. DEL CANON
CAP, 1044/00 | RELATIVO ALLA LINEA ADSL IN REGIME D

pagamenii al fini iva it cosiddetto split payment che prevede che al creditore VemZE

CONVENZIONE CONSIP PER JL MESE D! OTTOBR]
12618

IMPREGMNO N, QBO/2018

Loanno duemiladiciotio (2018), il giorno Dodici del mese di DICEMBRE nella Casa
Comunale ¢ nel suo Ufficio,
L BDIRIGENTE
PREMESSO

* che con Determinazione Dirigenziale n. 15/bis del 25/02/2016 si & provveduto ad
adeguare In linea ADSL in possesso presse questo Servizio Finanziario mediante
convenzione CONSIP alla velocitd necessaria per supportare ghi applicativi in uso con
particolare alla Contabilita Finonziaria nel cui server & stato collegato i protocollo
informatico per la ricezione da parte di quest’Ufficio delle fatture elettroniche da
mserire nel relativo registro informatico ai fini del previsto invio alla Plattaforma dei
Crediti presente el sito web del Ministero dell”Feonormia e delle Finanze;

ACCERTATO che la nuova linea ADSL pur rimanendo in convenzione CONSIP & gostita
dalla OLIVETT! s.p.a. per .effetto del contraito stipulato in data 02/03/2016 che prevede per
essa I'assegnazione della gestione del Sistema Pubblico di Connettivitd;

VISTE Pallegata fatiura n 0000018017 del 27/11/2018
per un Importo di euro 154,88 comprese di iva acquisiti al protocollo generale dell’ Frte ai
numere 8575 DEL 30/11/2018 riferita al mese di OTTORRE 2018

PRESO ATTO che la fattura & conforme alle disposizioni concernenti Ya “ scissione def

pagata a fattura trattenendone la velativa IVA al cul versaments in favere dell’Erario
delto Stato dovrd prevvedere s Pubblics Amministrazione con le modalita previste
dafia circolave appositamente diramats dal Ministero dell’Economis ¢ delle Finanze, L
vyvers versamento cumulative mensile entrs # 10° giorno del mese suecessive gi

quande si & verifiesto il pagamento con relativs tratienata dell’{VA_; '

ACCERTAYA Vesistenza di tutil § presupposti necessari per procedere alla liquid
VESTO 1f vigente Regolamenty di Contabilild;

VESTO i TUELL. approvate con Digs. 18/08/2000, n. 267 ¢ s.m.i.



DETERMINA

ifﬂ:jl,lid&lﬂ o pagare alla Olivetti s.pa. ~ Via Jervis, 77 - 10015 IVREA {TO) codice
scale e partita IVA 02298700010 la a fattura sopra menzionate per un importo

gmplessive di earo 102,77 che al netfo del’IVA trattenuts  per le motivazioni in
arrativa espresse si riduce ad € 126,95

‘disporre che Il pagamento anzidetto avvenga mediante bonifico bancario da effettuarsi
{1 R bancaric TI20A0306903207 10000000091 2 intrattemato Presso
NTESASANPAOLO - Agenzia 7-

d’imputare il pagamento anzidetto all'impegno n. 15872017 del lancio i provisione del
( sereizio finanziario 2018 imputato al cap. 1044 Missione © 1 — Programma ; 1
denominato : * Spese per risealdamento, luce, Acgua, spese felefoniche, posiali, efc.

D trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile della pubblicazions on
line.

I RESPONSABILE ]E)IELM‘ER}MLMQ FINANZIARIO
{ .Du‘i‘i..ﬂmmﬁ:mi‘s:?”"ﬂ‘nmgléligd'ai‘@)

b
i
S

:;mg:@@@



COMUNE DI MONTALLEGRO
{(Provincia di Agrigento)
SETTORE I
Servizio Noanziario
ECOMNODMATO E PROVYEMTORATO

PARERE 1M RECOLARITA TRONICA

L SOTTOSCRITTO INGLIMA MODICA ALFONSO, LEGITTIMATO  PER LEGGE, Al
CBENSE B OPER GLA BFFETTE DELL ART.S3 DEL TERTO COORDINATO DELLA LEGGE
S/06/1990, N.142 CON LA LEGOGE REGIONALE 11/12/1991, N.48, ESPRIME PARERE
AVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITAY TEONICA PER L'ADOZIONE DEL
PRRESENTE PROVVEDIMENTO

Addt 12/12/2018 it Responsabile del Servizio Finanziario
(Dott:Domenico Indelicato)

UFFICIO RAGIONERTA
Parere di Regolaritd Contabile attestante 1a Copertura finapgiaria

Visto il predetio “PARERE DI REGOLARITA” TECNICA™SH esprime parer favorevole in ordine afla regolari’
ontabile attestanie la copertura finanziarizal sensi depli artt. 151, comma 4, ¢ 147-biz,comma 1,del vigente Drlgs
267/2000 come  introdotto datlart 3, comma 1 letters d) fegpe 1. 213/2012;

Visto di compatibilits’ ai sepsi detlart9 commu 1 1782009

Accertatoal sensi dell’art.9 comma | lettera a), numero2, del decreto legge | fughio 2009, n
T3eonvertito con Modificazioni della legge 3 agosto 20090102, che it programma ded
pagarnentt conseguentt &l assunzione degh impegni i spesa del presente provvedimento.d
ompatitnle cop 1 relativi stangiamenti dt bilancio e coun le regole di finanza pubbliva,in quanto
coereite con flussi di cassa i uscita”

Addi 12/12/2018 18 Responsabite del Servigid Finameiario
| (Dott DOMENICOINDELICATO)

442




COMUNE DI MONTALLEGRO
{(provincia di Agrigento)
SETTORE 11°
SERVIZIO FINANZIARIO

In ordine al presente provvedimento di liquidazione
8 ATTESTA
Al sensi dell’art. 185 del Decreto Legislative 18/08/2000, 5.267 I’ emissione dej S0Ho

elencati mandati di pagamento per 'importo a fanco di ognuno indicato,

Eg Fin. o mandato n. det di Buro

o

s, Fin. | _ mandato . et di Furo

Es. Fin. cmandato n. del o W Bure

s, Fin, Smandaton. del o Bue

Bs.¥Fino  mandaton. del ol Buro

s P mandato n. del di Buwo

Tutals complessivo

 Montallepro T 12/12/2018

iL DIRIGENTE DEL ﬁ.li’%g&‘Vﬁim.‘() FINANZIARIO
{(DOTTLDOMENICO INDELICATO)




UFFICIO D1 SEGRETERIA

g

1} sottoseritto Segretario comunale, vist gl atii di ufficio ¢ su conform
attestazione del Messo comunale e,della responsabile della pubblicazios
Online Dott.ssa Lattuca Santa

atitesta

che il presente provvedimento, nel rispetto dell'art. 6 della L.R. 26.06.2015,
n11 ¢ pubblicato per 13 giorni consecutivi datla data odierna all'albo pretorio
Online, istituito ai sensi e per gli effetti di cui all' Art. 32 della legge -
18.06.2009, n.69,sul sito istituzionale del Comune. Lo stesso ai sensi deil'Art,
18 della L.R. 22/2008, come sostituito dall'art, 6 delfa L.R. 11/20185, viene
pubblicato per estratto ai fini della pubblicitd/notizia nella apposita sezione
del sito web istituzionale deli'Ente.

Montallegro, 1

Estremi della pubblicazione
Albo n. del

pubbl. Art.18 Lr, 22/2008

I Resp. Albo Oline i Messo Comunale

Il Segretario Comunale

o



